

फ़ैक्स/Fax: (0674)-2301651
टेलीफ़ोन/Tel: (0674)-2300060(निदेशक /Director)
EPABX: 2300010/2300016/2300481/2301815

ई-मेल/E-mail: director.iiwm@icar.gov.in
वेब/Web: www.iiwm.res.in



भाकृअनुप-भारतीय जल प्रबंधन संस्थान
ICAR-INDIAN INSTITUTE OF WATER MANAGEMENT
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद /Indian Council of Agricultural Research)
रेल विहार के सामने, चन्द्रशेखरपुर, भुवनेश्वर -751023, ओड़ीशा
Opp. Rail Vihar, Chandrasekharpur, Bhubaneswar-751023. Odisha



No.2-34/Store/Auction/2015/

Dated: 07.03.2020

AUCTION NOTICE

The Director, ICAR-Indian Institute of Water Management, Bhubaneswar invites bidders for public auction different varieties of Kharif paddy approximately 310.00 quintals at ICAR-IIWM Research Farm, Deras, Mendhasal, Khurda.

The above auction will be held on **18.03.2020 at 11.00 A.M. at ICAR-IIWM Research Farm, Deras, Mendhasal, Khurda**. The successful bidders will have to deposit the full bidding amount or 25% of the bidding amount on the auction site on the date of auction and balance 75% amount within 07 days from the date of auction. The auction amount should be deposited through POS machine/Demand Draft in favour of ICAR-Unit-IIWM payable at Bhubaneswar drawn on any nationalized bank. Rate per quintal shall be finalized based on the total quantity of paddy as one lot. The auctioned paddy will be handed over after receipt of full auction value. The watch and ward of auctioned paddy will be the sole responsibility of successful bidder.

The bidders are requested to visit the site and verify the variety, quality & quantity of above mentioned paddy in consultation with the Incharge Farm or Mr. Chhotelal, Sr. Technical Officer at the above farm before taking part in the auction. The Director, ICAR-IIWM, Bhubaneswar reserves the right to cancel the auction at any stage without assigning any reason thereof.

Administrative Officer

Copy to:

1. ICAR-IIWM Office Notice board, Farm Notice board and Public Places/Bazar Samiti of nearby area of Mendhasal and ICAR-IIWM Head Office.
2. Dr. P.K.Panda, Pr. Scientist & Incharge Farm, ICAR-IIWM, Bhubaneswar.
3. Mr. Chhotelal, Sr. Technical Officer, ICAR-IIWM Research Farm, Deras, Mendhasal, Khurda for information.
4. Dr. K.G.Mandal, Pr. Scientist & Chairman, Farm Management Price Fix./Disposal Committee, ICAR-IIWM, Bhubaneswar for information.
5. Dr. A.K.Nayak, Pr. Scientist & I/c AKMU Cell, ICAR-IIWM, Bhubaneswar for information & to display the notice on the institutes website.
6. The Finance & Accounts Officer, ICAR-IIWM, Bhubaneswar.
7. P.S. to Director for information of the Director, ICAR-IIWM, Bhubaneswar.
8. Guard file.

ଭା. କୁ. ଅନୁ. ପ. - ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ

ଚନ୍ଦ୍ରଶେଖରପୁର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୨୩, ଓଡ଼ିଶା ।

ନମ୍ବର : ୨-୩୪/ସମ୍ବ/ନିରାମ/୨୦୧୫/୨୦୧୯


ତାରିଖ: ୦୭/୦୩/୨୦୨୦

ନିରାମ ସୂଚନା

ଏବେଠାର ସର୍ବସାଧାରଣ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ଜଣାଇ ଦିଆ ଯାଉଅଛି ଯେ, ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.- ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ଅଧୀନରେ ହେରାସ, ମେଷାଣାଦଠାରେ ଥିବା ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ଫାର୍ମରେ ଗଠିତ ଥିବା ଆନୁମାନିକ ୩୧୦.୦୦ ଟିକା ଉପରେ ପ୍ରକାର ଖରିଦ ଧାନ ଚା ୧୮/୦୩/୨୦୨୦ ରିଖ ଦିବା ଯ ୧୧.୦୦ ଟିକା ସମୟରେ ହେରାସ ଶିତ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ଫାର୍ମ ଠାରେ ସର୍ବସାଧାରଣରେ ନିରାମ କରାଯିବାର ପାଇଁ ଶିତ କରାଯାଇଅଛି ।

ସର୍ବୋଚ୍ଚ ନିରାମଧାରୀ ସମ୍ପ୍ରଦାୟ ନିରାମ ମୂଲ୍ୟ ବିନ୍ଦୁ ନିରାମ ମୂଲ୍ୟର ୨୫% (ପଚିଶ ଶତାଂଶ) ଉଚ୍ଚତମ ନିରାମ ସମୟରେ ପଇଠ କରିବେ । ସର୍ବୋଚ୍ଚ ନିରାମଧାରୀ ସମସ୍ତ ନିରାମ ସାମଗ୍ରୀ ନିରାମ ବିନାରେ ୭ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ନିରାମ ରାଶି ଜମା କରି ନିଜ ଖର୍ଚ୍ଚରେ ବାର୍ଷିକ ପରିସରକୁ ଉଠାଇନେବେ, ଏଥିରେ କୌଣସି ଖୁଲାସ କଲେ ପଇଠ କରିଥିବା ସମସ୍ତ ନିରାମ ମୂଲ୍ୟ ବ୍ୟାଜାସୁ କରାଯିବ ଓ ଉଚ୍ଚ ସାମଗ୍ରୀ ଗୁଡ଼ିକ ନିୟମାନୁସାରେ ପୁନଃ ନିରାମ କରାଯିବ । ସମସ୍ତ ହେଣ୍ଡନେଣ କାରଖାନା ପି.ଡି.ଏସ. ମେସିନ ବିନ୍ଦୁ ବିନା ଉଚ୍ଚ ଧାରା କରାଯିବ । ଉଚ୍ଚ ନିରାମଧାରୀ ମାନେ ନିରାମରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଭାରତୀୟ ଅଧିକାରୀ (ଫାର୍ମ) ବିନ୍ଦୁ ଶ୍ରୀ ଛୋଟେଇଲ, ବରିଷ୍ଠ ପ୍ରଯୁକ୍ତି ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସହିତ ଯୋଗାଯୋଗ କରି ନିରାମ ପାଇଁ ଉଚ୍ଚିତ ଥିବା ଧାନର ପ୍ରକାର, ମଜ ଏବଂ ପରିମାଣ ବେଖୁପାରିବେ । ନିରାମ ହୋଇଥିବା ଧାନର ଜଗାରଖା ବାଣିଜ୍ୟ ନିରାମଧାରୀଙ୍କର ନିଜସ୍ୱ ଅଟେ ।

ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ, ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.- ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କୌଣସି ବାରଣ ନ ଦର୍ଶାଇ ଯେ କୌଣସି ସମୟରେ ନିରାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାକୁ ଉଦ୍ଧ ନିନ୍ଦା ନାମାଞ୍ଜୁ କରିପାରିବେ ।


ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ,
ଭା.କୁ.ଅ.ପ. - ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ,
ଭୁବନେଶ୍ୱର

ନକଲ:

- ୧। ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ସୂଚନା ପତ୍ରରେ, ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ଫାର୍ମର ସୂଚନା ପତ୍ର ଏବଂ ଫାର୍ମ ନିର୍ଦ୍ଦେଶନା ସ୍ଥାନର ସର୍ବସାଧାରଣ ସ୍ଥାନ/ବଜାର ସମିତି ଓ ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱରଙ୍କ ନିର୍ଦ୍ଦେଶନା ସର୍ବସାଧାରଣ ସ୍ଥାନ/ବଜାର ସମିତି ରେ ଜପାଇବା ପାଇଁ ।
- ୨। ଡା. ପ୍ରମୋଦ କୁମାର ପଣ୍ଡା, ପ୍ରଧାନ ବୈଜ୍ଞାନିକ ଏବଂ ଭାରତୀୟ ଅଧିକାରୀ (ଫାର୍ମ), ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ।
- ୩। ଶ୍ରୀ ଛୋଟେଇଲ, ବରିଷ୍ଠ ପ୍ରଯୁକ୍ତି ଅଧିକାରୀ, ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟ ଫାର୍ମ, ହେରାସ, ମେଷାଣା କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ।
- ୪। ଡା. କୃଷ୍ଣ ଗୋପାଳ ମହାନ୍ତି, ପ୍ରଧାନ ବୈଜ୍ଞାନିକ ଏବଂ ଅଧ୍ୟକ୍ଷ (ଫାର୍ମ ପରିଚାଳନା ଏବଂ ବର ନିର୍ଧାରଣ/ନିଷ୍ପାଦନ ସମିତି), ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ ।
- ୫। ଡା. ଅଶୋକ କୁମାର ନାୟକ, ପ୍ରଧାନ ବୈଜ୍ଞାନିକ, ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ପ୍ରତିଷ୍ଠାନର ସେକ୍ସନାଲରେ ଦର୍ଶାଇବା ପାଇଁ ।
- ୬। ବିଭ ଏବଂ ଲେଖା ଅଧିକାରୀ, ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ।
- ୭। ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମହୋଦୟ କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ସଚିବ (ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ମହୋଦୟ କ ଅବଗତ ନିମନ୍ତେ), ଭା.କୁ.ଅନୁ.ପ.-ଭାରତୀୟ ଜଳ ପ୍ରଦୂଷଣ ପ୍ରତିଷ୍ଠାନ, ଭୁବନେଶ୍ୱର ।
- ୮। ଗାର୍ଡ ପାଇଲ ।